UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Horologivm Sacerdotale Sacerdotibus tam Ecclesiasticis,  
quàm Religiosis, præsertim Neomystis Ordinem diei, &  
praxes indicans Opera quotidiana exactè, sanctéque  
obeundi**

**Dirckinck, Johann**

**Coloniæ, 1690**

II. Exercitium Spei & Fiduciæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50863](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-50863)

quantumcunque tenaces radicibus depellere novit & curare, de quo olim virtus exhibat, & qui pertransendo sanabat omnes. Crede, tange, sume, & habebis.

*II. Exercitium Spei & Fidei.*

**M**agna fuit Charitas Reginae Angliae, quae Conjugi suo Eduardo venenosa sagittâ sauciato, venenum exfluxit e vulneribus, Regi sanitatem, sibi mortem accersens. At quantum major tua, mihi Jesu nos charitas effulget? ut nos vivere tu moreris; ut nos sanaremur, tu immaris, ut septem capitalibus animae nostrae vulneribus medereris, innumera precibus vulnera & pretiosissima septem balis sanguinis tui adornas in antidota. Eademque in Sacramento reponis, ut ad ea medicamenta indies accederemus.

Accedo igitur cum firma spe & fiducia nihil haesitans: si enim totum corpus tuum & sanguinem in passione, tanto cum dolore & ignominia dedisti in lytrum redemptionem nostram: quid ni eadem dabis cum amore & benevolentia in medium nostrum & medicamentum

sanctissimo Sacramento ? Tu es ille cœlestis Archiater, qui contra hydropis singulæ & intemperantiæ, in horto Gethsemani pretiosi sanguinis tui balneum adornasti, ut nos perfectæ sanitati restitueres : Accedo ad te, & vel guttâ respersi desidero, & protinus curabor. Tu es divinus ille Samaritanus, qui contra febrim Luxuriæ ( quam olim nec aqueum diluvii balneum, nec sulphureum Sodomæ restinguere valuit incendium ) non vini & olei, sed sanguinis tui in flagellatione profusi antidotum præparasti, quod in calice mihi offers Eucharistico : Accedam & summam, atque ab omni deinceps graviore paroxysmo me immunem fore confidam.

Tu es expertissimus ille Medicus, qui contra vertiginem Superbiæ & hypocrisis, arrogantia & ambitionis, jactantiæ & cenodoxia sanguinis tui in spinea coronatione effusi præscribis alexipharmacum. Accedo singulari cum fiducia, & morbi hujus vim minuendam & retundendam omninò spero. Tu es ille Medicus præstantissimus, qui contra bilem & phrænesiam iracundiæ, sanguinis tui in cruceis bajulatione

one ex humero promanantis mede  
 præbes. Accedo, & morbi hujus infu  
 rariore & mitiore experiar. Tu es  
 Medicus omnipotens, tot olim à le  
 emundans; qui contra avaritiæ & Si  
 niæ lepram cruoris tui in vestium vie  
 ta detractione effusi remedium effica  
 ornasti; Si vis potes me mundare, om  
 que vel minimas etiam maculas abste  
 re. Tu es ille peritissimus animarum  
 strarum Curator, qui contra paral  
 acediæ, sanguinis tui è manibus pedib  
 vi clavorum extorti, pharmacum] con  
 cisti, excita me, & viva fide, certâque  
 illo fruar, & sanitati plenè restituar.